



BROTZEITSALAMI

12,49 €

Kategorien: [Wurst](#), [Rohwurst](#)

PRODUKTBESCHREIBUNG

Mild und doch würzig, die Salami, die auch Kinder lieben! Unsere Dauerrohurst darf bei keiner Brotzeit fehlen.

Zutaten:

100g Salami werden hergestellt aus 126g Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält Senf), Glucosesirup, Dextrose, Oligofructose, Würze, Aroma, Gewürzextrakte, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Farbstoff: Echtes Karmin, Rauch, Oberfläche behandelt mit Konservierungsstoff: Kaliumsorbat

Allergene:

Senf

ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Kilopreis in €/kg	27, 67
Produkteinheit	Stange
Haltbarkeit	60 Tage ab Zustellung bei +15 °C
Ø Nährwert pro 100 g	Fett: 31,g, Kohlenhydrate: 1,g, Eiweiß: 23,6g

*Bitte beachten Sie, dass unsere Waren individuell hergestellt sind. Das Gewicht und die Größe können leicht variieren.